รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนแมส่ลิดหลวง - แม่เงา ตอน ๓ ที่ กม.๑๓๙+๑๐๐ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดปุูนซเีมนต์ปอร์ตแลนด์ ทรายหยาบ และหนิย่อย จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สารภีพานิช (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๖,๘๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)